
VYŘIZUJE:
TEl.: 
EMAil: 
OBJ. Č.: Ogc~ --1~O.t g S 
Č.j.: Nuv-2018/2236-1 

DATUM: 2018-04-24 

Objednávka vybavení učebny - nábytek 

Vážený pane Pavelko, 

~ichard Pavelka - Interiér servisní I 
Chorušická 471/14, 
181 00, Praha 8 - Čimice 
IČ:40586740, DIČ:CZ6903240487 

Na základě Vaší cenové nabídky (viz . Příloha) objednáváme u Vás dodávku a montáž nábytku 
pro počítačovou učebnu. 

Předpokládaná maximální celková cena bez DPH: 51.090,- Kč (61.818,90 Kč vč. DPH) 

Místo dodání: Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Weilova 1271/7, 10200 Praha 10. 
Kontaktní osoba:  

Platba bude provedena na základě Vaší faktury, která bude obsahovat: 
číslo objednávky a čísto jednací: viz výše, 
dále údaj dle §435 občanského zákoníku: (1) Každý podnikatel musí uvádět na obchodních listinách 
a v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu své jméno a 
sídlo. Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku uvede na obchodní listině též údaj o tomto zápisu 
včetně oddílu a vložky; podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do 
tohoto rejstříku; podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné 
evidence. Byl-Ii podnikateli přidělen identifikující údaj, uvede i ten. 

Dodavatel je současně s plněním vázán: 

k poskytnutí nezbytných informací týkajících se dodavatelských činností orgánům provádějícím audit 
a kontrolu; 

S pozdravem 

tn Milan!7 
N ' městek pro řízení sekce ekonomické 

NÁRODNí ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNi, 
$kolské poradenské zafizení a zař ízeni pro 
další vzdělávání pedagogickych pracovníku 
WEILOVA 1271/6. 10200 PRAHA 10 

lOS: Indzx7x 

1/1 

IW;7j INTfRIEF? 
r.iII!III SERVISN I 
Richard Pavelka 

Chorušícká 471/14 18100 Praha 8 

® 

IČ : 40586740 DiČ: CZ6903240487 
\"fflW.interier-servisn i.cz 

-




